
MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 75448830

Data publicarii 18.11.22 Coduri CPV 39831240-0 44190000-8

Pretul estimativ: 8.396,95 RON - 8.396,95 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 90001 Discover dispenser ambient BUC 54.51
10 545.10 133414 UltraSpeed Mini Starter Kit, galeata +mop+storcator+coada telescopica
BUC 125.18 10 1,251.80 WAVE2-PEACH Odorizant pisoar, Peach, 2 buc/set SET 29.33 15
439.95 MATPOLKA Matura polka fara coada BUC 6.51 30 195.30 0946-SMR-1150GR Folie
aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 51.00 30 1,530.00 9185-ALB Hartie
pentru copt 0.38x50m, rola BUC 25.70 30 771.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.60
40 184.00 AZ1-WNS-1989 Saci menajeri 160 l, 10 buc/rola, negri, ultrarezistenti, Ldpe BUC
8.23 60 493.80 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.20
150 780.00 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.63 200
526.00 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 3.36 500 1,680.00
11 1,075 8,396.95 .
